
UCHWAŁA NR XX/141/2020 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. , poz. 713 ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 369.200,19 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  25.704.273,83 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 23.675.280,66  zł. 

2) dochody majątkowe 2.028.993,17 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  428.987,38 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 59.787,19 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  27.030.007,54 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  22.245.388,24 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.784.619,30  zł.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/141/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 661 331,00Oświata i wychowanie 0,00 106 706,73 768 037,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 972,00 0,00 106 706,73 241 678,73

80101 20 782,00Szkoły podstawowe 0,00 106 706,73 127 488,73

19 982,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 106 706,73 126 688,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 19 982,00 0,00 106 706,73 126 688,73

852 326 976,00Pomoc społeczna 0,00 12 521,00 339 497,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 58 400,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 200,00 61 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 58 400,00 0,00 3 200,00 61 600,00

85295 11 000,00Pozostała działalność 0,00 9 321,00 20 321,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 9 321,00 9 321,00

855 7 819 471,00Rodzina 0,00 850,00 7 820 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

85504 183 210,00Wspieranie rodziny 0,00 850,00 184 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 850,00 850,00

900 957 496,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 1 037 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 837 896,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 80 000,00 917 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 837 896,00 0,00 80 000,00 917 896,00

23 475 202,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
195 452,00 0,00 106 706,73 302 158,73

0,00 200 077,73 23 675 280,66

majątkowe
600 1 163 167,92Transport i łączność 0,00 169 122,46 1 332 290,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 163 167,92Drogi publiczne gminne 0,00 169 122,46 1 332 290,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 1 088 167,92 0,00 169 122,46 1 257 290,38

1 859 870,71razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 169 122,46 2 028 993,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 335 073,64

195 452,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 106 706,73 302 158,73

0,00 25 704 273,83369 200,19



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/141/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 170 374,65 780 308,78 765 308,78 2 391,00 762 917,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 065,87 1 390 065,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 190 374,65 780 308,78 765 308,78 2 391,00 762 917,78 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 065,87 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 390 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 065,87 1 390 065,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 065,87 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 390 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 065,87 1 390 065,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 065,87 1 410 065,87 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 940 290,38 210 361,47 210 361,47 2 000,00 208 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 928,91 1 729 928,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 088,40 182 088,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 378,78 210 361,47 210 361,47 2 000,00 208 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 017,31 1 912 017,31 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 940 290,38 210 361,47 210 361,47 2 000,00 208 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 928,91 1 729 928,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 088,40 182 088,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 122 378,78 210 361,47 210 361,47 2 000,00 208 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 017,31 1 912 017,31 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 729 928,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 928,91 1 729 928,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 088,40 182 088,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 912 017,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 017,31 1 912 017,31 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 183 688,10 183 688,10 161 188,10 15 787,00 145 401,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 317,00 -4 317,00 -4 317,00 0,00 -4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 688,10 179 371,10 156 871,10 15 787,00 141 084,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 317,00 -4 317,00 -4 317,00 0,00 -4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 5 683,00 5 683,00 0,00 5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 317,00 -4 317,00 -4 317,00 0,00 -4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 683,00 5 683,00 5 683,00 0,00 5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 470,19 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 529,81 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 470,19 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 529,81 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 470,19 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 529,81 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 529,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 547 317,43 7 774 236,00 7 331 896,00 6 119 765,00 1 212 131,00 50 000,00 277 350,00 114 990,00 0,00 0,00 773 081,43 773 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 706,73 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 654 024,16 7 880 942,73 7 331 896,00 6 119 765,00 1 212 131,00 50 000,00 277 350,00 221 696,73 0,00 0,00 773 081,43 773 081,43 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 879 215,43 5 121 134,00 4 933 634,00 4 348 719,00 584 915,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 758 081,43 758 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 706,73 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 985 922,16 5 227 840,73 4 933 634,00 4 348 719,00 584 915,00 0,00 187 500,00 106 706,73 0,00 0,00 758 081,43 758 081,43 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 706,73 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 706,73 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 7 600,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 7 600,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 7 600,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 7 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 746 985,71 746 985,71 462 473,38 343 240,57 119 232,81 0,00 284 512,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 351,25 12 351,25 8 351,25 8 351,25 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 336,96 759 336,96 470 824,63 351 591,82 119 232,81 0,00 288 512,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 64 084,00 64 084,00 50 594,00 38 605,00 11 989,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 351,25 8 351,25 8 351,25 8 351,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 435,25 72 435,25 58 945,25 46 956,25 11 989,00 0,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 404,00 24 404,00 24 404,00 24 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 370,00 6 370,00 6 370,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 774,00 30 774,00 30 774,00 30 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 952,00 5 952,00 5 952,00 5 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 692,00 7 692,00 7 692,00 7 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,25 241,25 241,25 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021,25 1 021,25 1 021,25 1 021,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 072 883,10 7 915 883,10 499 945,10 269 342,80 230 602,30 0,00 7 415 938,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 524,00 3 524,00 3 524,00 1 024,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 076 407,10 7 919 407,10 503 469,10 270 366,80 233 102,30 0,00 7 415 938,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 204 320,00 204 320,00 27 020,00 25 838,00 1 182,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 344,00 205 344,00 28 044,00 26 862,00 1 182,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 21 530,00 21 530,00 21 530,00 21 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 380,00 22 380,00 22 380,00 22 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 933,00 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549,00 549,00 549,00 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 951 206,70 1 453 569,01 1 453 569,01 17 150,00 1 436 419,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 637,69 497 637,69 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 206,70 1 533 569,01 1 533 569,01 17 150,00 1 516 419,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 637,69 497 637,69 25 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 837 896,00 837 896,00 837 896,00 15 150,00 822 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 896,00 917 896,00 917 896,00 15 150,00 902 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 817 746,00 817 746,00 817 746,00 0,00 817 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 897 746,00 897 746,00 897 746,00 0,00 897 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 660 807,35 22 082 593,45 13 296 019,12 8 381 606,51 4 914 412,61 218 000,00 8 250 104,33 175 470,00 0,00 143 000,00 4 578 213,90 4 578 213,90 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 787,19 -59 787,19 -24 317,00 0,00 -24 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 470,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 987,38 222 581,98 111 875,25 9 375,25 102 500,00 0,00 4 000,00 106 706,73 0,00 0,00 206 405,40 206 405,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 030 007,54 22 245 388,24 13 383 577,37 8 390 981,76 4 992 595,61 218 000,00 8 254 104,33 282 176,73 0,00 107 529,81 4 784 619,30 4 784 619,30 25 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Uchwały  nr XX/141/2020

Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2i3 u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowości 

Zbroszki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa 

wodociagu wiejskiego

65 000,00 65 000,00 65 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

oczyszalni ścieków

221 890,80 221 890,80 x 221 890,80 x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Winnica ul. Żytnia 

32 689,23 32 689,23 20 810,91 x D.11 878,32 x
Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń

21 917,60 21 917,60 11 917,60 x A.10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe rok 2020



6 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr ew. 36/2 

w miejscowości 

Poniaty -Cibory

11 966,85 11 966,85 11 966,85 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050

Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

17 580,93 17 580,93 17 580,93 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

na drogę gminną w 

sołectwie Mieszki-

Kuligi

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na dodze 

gminnej nr 80 w 

miejscowości 

Skorosze

113 897,51 113 897,51 18 497,51 x D. 95 400,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Winnica ul. 

Lazurowa 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Skórznice 

38 344,64 38 344,64 0,00 x D. 38 344,64 x
Urząd Gminy 

Winnica



12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowosci 

Błędostowo

92 455,57 92 455,57 0,00 x D. 92 455,57 x
Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości 

Powielin

65 501,62 65 501,62 0,00 x D. 65 501,62 x
Urząd Gminy 

Winnica

14 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej w sołectwie 

Bielany

62 660,32 62 660,32 62 660,32 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

Kamionna 

Smogorzewo

22 000,00 22 000,00 22 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci 

Skorosze

260 188,40 260 188,40 91 065,94 x B. 169 122,46 x

Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej relacji 

Rebkowo - Skoroszki - 

Górki Duze nr 

340643W

554 400,23 554 400,23 196 659,31 x B. 357 740,92 x

Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 

888065 i 888066 w 

miejscowości 

Błędostowo, gm. 

Winnica

166 300,00 166 300,00 101 300,00 x A. 65 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica



19 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi w 

miejscowosci Górki 

Duże

7 767,56 7 767,56 7 767,56 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

20 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Słonecznej w 

Winnicy

36 570,69 36 570,69 x D. 36 570,69 x
Urząd Gminy 

Winnica

21 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Warszawskiej w 

Winnicy

7 568,69 7 568,69 x D. 7 568,69 x
Urząd Gminy 

Winnica

22 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Cichej w Winnicy

12 486,89 12 486,89 x D. 12 486,89 x Urząd Gminy 

Winnica

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Rębkowo odcinek 1

100 344,74 100 344,74 2 000,00 x D. 98 344,74 x

Urząd Gminy 

Winnica

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Rębkowo odcinek 2

52 559,99 52 559,99 0,00 x D. 52 559,99 x

Urząd Gminy 

Winnica

25 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Golądkowo

64 643,82 64 643,82 0,00 x D. 64 643,82 x

Urząd Gminy 

Winnica

26 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowści Brodowo-

Wity

157 172,03 157 172,03 2 500,00 x D. 154 672,03 x

Urząd Gminy 

Winnica

27 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie 

15 081,43 15 081,43 15 081,43 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



28 801 80101 6050

Wykonanie projektu 

sali gimnastycznej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie

38 000,00 38 000,00 38 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

29 801 80148 6060 Zakup patelni do 

stołówki szkolnej w 

Winnicy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Zespół Placówek 

Oświatowych

30 855 85506 6050 Adaptacja budynku 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy

157 000,00 157 000,00 15 000,00 x C. 142 000,00 x

Zespół Placówek 

Oświatowych

31 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowosci 

Zbroszki

159 000,00 159 000,00 159 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

32 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby 

przepompowni w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

43 000,00 43 000,00 43 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

33 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych 

52 581,44 52 581,44 42 581,44 x A. 10 000,00 x Urząd Gminy 

Winnica

34 900 90015 6050 Wykonanie 

oswietlenia ulicznego

72 854,31 72 854,31 62 854,31 x A. 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica



35 900 90095 6050 Tworzenie ścieżki 

edukacyjnej w 

miejscowości 

Winnica

23 848,00 23 848,00 23 848,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

36 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 

52 353,94 52 353,94 52 353,94 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

37 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego przy 

budynkach 13A i 13B 

w miejscowosci 

Zbroszki

29 000,00 29 000,00 19 000,00 x A. 10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

38 900 90095 6050 Budowa Placu zabaw 

w miejscowości 

Goladkowo

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 946 627,23 2 946 627,23 1 220 446,05 221 890,80 1 504 290,38 0,00

*

B. - dotacja celowa Fundusz Dróg Samorządowych 

C.  - dotacja z budżetu w ramach programu Maluch +

A.- dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

D.  - dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

OGÓŁEM:



Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr  XX/141/2020 

Rady Gminy Winnica z dnia 3 grudnia 2020 r.    

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

53.000,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

53.000,00  

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 
53.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia  48.000,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  45.000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 

   4220 Zakup środków żywności 500,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 18.900,00 

 
 
 

 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 369.200,19 zł.

a) W dziale 600 Transport i łączność 169.122,46

- w związku z otrzymaniem dofinansowania na realizację inwestycji „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Skorosze” z Funduszu Dróg Samorządowych 169.122,46 zł.

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 106.706,73 zł.

- w związku z przyznaniem dofinansowania w ramach programu ERASMUS+ 106.706,73 zł.
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 12.521,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.95.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizację programu
wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania 3.200,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.106.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie zadań
w ramach programu „Wspieraj Seniora” 9.321,00 zł.

d) W dziale 855 Rodzina 850,00 zł.

- w związku z przyznaniem środków z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłat
jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny, określonego 850,00 zł.

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpłatami z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach 80.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 428.987,38 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 20.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Budowa
kolektora ściekowego w miejscowości Zbroszki” 20.000,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 182.088,40 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa
drogi gminnej w miejscowości Skorosze” 182.088,40 zł. w tym z Funduszu Dróg
Samorządowych 169.122,46 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Położenie
nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w sołectwie Bielany” 26.000,00 zł. oraz w związku z
mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi nr 888065
i 888066 w miejscowości Błędostowo, gm. Winnica” 24.000,00 zł. oraz wydatkami na realizację
inwestycji pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Kamionna Smogorzewo” 2.000,00
zł.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.317,00 zł.

- w związku z dofinansowaniem zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo – ratowniczego na
potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 4.317,00 zł.

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 106.706,73 zł.

- w związku z wydatkami na zakup usług pozostałych w ramach programu ERASMUS+
106.706,73 zł.

e) W dziale 851 Ochrona zdrowia 20.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia
związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 15.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby przeciwdziałania
alkoholizmowi 5.000,00 zł.

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 12.351,25 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację zadań w zakresie dożywiania
4.000,00 zł. w tym wkład własny 800,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.17.106.2020 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w



Warszawie z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie zadań
w ramach programu „Wspieraj Seniora” 9.321,00 zł.

- w związku z realizacją zadań w ramach programu „Wspieraj Seniora” wkład własny – 2.330,25
zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników
zatrudnionych w ramach robót publicznych oraz zobowiązań wynikających z umów z urzędem
pracy 3.300,00 zł.

g) W dziale 855 Rodzina 3.524,00 zł.

- w związku z wydatkami na wypłatę jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów
rodziny 1.024,00 zł. w tym dofinansowanie 850,00 zł. wkład własny 174,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami związanymi z przebywaniem dziecka w
pieczy zastępczej 2.500,00 zł.

h) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z
realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 80.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 59.787,19 zł.
a) W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.317,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dofinansowanie wyposażenia lekkiego
samochodu rozpoznawczo – ratowniczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej 4.317,00 zł.

b) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 35.470,19 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odsetki od kredytów i pożyczek
35.470,19 zł.

c) W dziale 851 Ochrona zdrowia 20.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
przeciwdziałania narkomanii 3.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności na potrzeby
przeciwdziałania alkoholizmowi 3.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
przeciwdziałania alkoholizmowi 14.000,00 zł.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizację inwestycji pn. „Budowa kolektora ściekowego w miejscowości
Zbroszki” 20.000,00 zł.

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Skorosze” 182.088,40 zł.

- zwiększono wydatki na realizację inwestycji pn. „Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej
w sołectwie Bielany” 26.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi nr 888065 i 888066 w
miejscowości Błędostowo, gm. Winnica” 24.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej drogi
Kamionna Smogorzewo” 2.000,00 zł.




